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Pohjanmaan Sosialidemokraatit ry 
 

TOIMINTAKERTOMUS 2023 
 
1. Yleistä 
 
Keväällä 2023 käytiin merkitykselliset eduskuntavaalit. SDP lähti eduskuntavaaleihin pääministeri-
puolueena hyvin poikkeuksellisen kauden jälkeen. Kahden ison kriisin, koronapandemian ja Ukrai-
nan sodan taloudellinen kuorma oli suuri, mutta Marinin hallitus hoiti niitä vastuullisesti ja hyvin. 
Natoon liittyminen kauden lopulla hoidettiin myös esimerkillisesti. Tämä näkyi myös vaalitulokses-
sa SDP:n osalta. Harvoin vaaleja voitetaan pääministeriasemasta, mutta SDP:n kannatus kasvoi 
valtakunnallisesti +2,2 % ja toi kolme lisäpaikkaa eduskuntaa, vaikkakin SDP jäi 3. sijalle puolueiden 
välisessä vertailussa. Kokoomus, perussuomalaiset, RKP ja KD muodostivat vaalien jälkeen oikeis-
tohallituksen, jonka ohjelma on hyvin epäoikeudenmukainen. Suomen taloutta laitetaan kuntoon 
kaikkein heikompiosaisten kustannuksella. Erityisesti hallituksen politiikasta kärsivät työttömät, 
lapsiperheet ja opiskelijat. 
 
Syyskuussa Jyväskylässä pidetyssä SDP:n 47. puoluekokouksessa puolueen uudeksi puheenjohta-
jaksi valittiin Antti Lindtman ja puoluesihteeriksi Mikkel Näkkäläjärvi. Varapuheenjohtajisto uudis-
tui yhden edustajan osalta, kun puoluekokous valitsi 1. varapuheenjohtajaksi Nasima Razmyarin. 2. 
varapuheenjohtajaksi valittiin Niina Malm ja piiri onnistui puoluekokoustavoitteessaan jälleen hie-
nosti, kun kansanedustaja Matias Mäkynen valittiin jatkokaudelle SDP:n 3. varapuheenjohtajaksi. 
Puolueen kunniajäseniksi kutsuttiin Pohjanmaalta Aarne Heikkilä ja Erkki Aho. 
 
Järjestöllisesti jatkettiin vahvaa kehittämistyötä. Syksyllä 2023 aloitettiin kolme järjestöllisen kehit-
tämisen teamstyöpajaa, jotka teemoitettiin piirin strategiasta. Loppuvuodesta käynnistyi myös 
presidentinvaalityö EU-komissaari Jutta Urpilaisen puolesta. 
 
2. Järjestöllinen tila 
 
Pohjanmaan Sosialidemokraattien jäsenmäärä oli 31.12.2023 1449 jäsentä, joista äänioikeutettuja 
oli 1315. Puolue asetti piireittäin jäsenhankintatavoitteen vuodelle 2023 ja se oli Pohjanmaan pii-
rin osalta +67. Uusia jäseniä liittyi 31. Kokonaisjäsenmäärä vähentyi edellisen vuoden lopun tilan-
teeseen nähden toimintavuoden aikana 61 jäsenellä, joka on 38 vähemmän kuin edellisenä vuon-
na.  
 
Piirissä aloitettiin syksyllä 2023 kolme järjestöllisen kehittämiseen etätyöpajaa. Työpajat kehittävät 
jäsenhankintaa, toimintapoja ja jäsenten sitouttamista sekä politiikan tekemisen taitoja. 
 
Puolueen valtakunnallisessa jäsenkyselyssä Pohjanmaan piiri oli kuudennen kerran peräkkäin yk-
könen eli meiltä löytyy oman piirinsä toimintaan Suomen tyytyväisimmät jäsenet. 
 



 

3. Hallinto 
 
Piirikokoukset 
 
Kevätpiirikokous pidettiin 28.4.2023 Kaustisella. Kokouksessa poliittisen tilannekatsauksen piti 
SDP:n varapuheenjohtaja, kansanedustaja Matias Mäkynen. Kokoukseen osallistui 49 virallista 
kokousedustajaa 67:stä puolueosastojen valitsemista edustajista.  Kevätpiirikokouksessa sääntö-
määräisten asioiden lisäksi valittiin piirin ehdokkaat puoluevaltuustoon, vahvistettiin puolueko-
kousedustajat sekä käsiteltiin eduskuntavaalianalyysi. 
 
Syyspiirikokous järjestettiin 11.11.2023 Alavudella. Kokoukseen osallistui 48 virallista kokousedus-
tajaa. Poliittisen tilannekatsauksen kokoukselle esitti JHL:n puheenjohtaja Päivi Niemi-Laine. Sään-
tömääräisten asioiden lisäksi syyspiirikokous kävi myös ajankohtaiskeskustelun hyvinvointialuei-
den asioista. 
 

Syyspiirikokouksessa valittiin piirille uusi puheenjohtajisto ja piirihallitus kaksivuotiskaudelle 2024-
2025. Piirin puheenjohtajana jatkaa Kari Kivinummi Ähtäristä. Piirin 1.varapuheenjohtajaksi valit-
tiin Aira Helala Vaasasta ja 2.varapuheenjohtajaksi Risto Koljonen Kokkolasta. Piirihallitukseen va-
littiin Johanna Alanen Teuvalta, Niina Behm Seinäjoelta, Sini Karjalainen Mustasaaresta, Seppo 
Korpi Vaasasta, Terhi Leivo-Holmqvist Pietarsaaresta, Matti Mustajärvi Kaustiselta, Eetu Ojaniemi 
Seinäjoelta, Asko Peltola Kauhavalta, Jari Renkola Ilmajoelta ja Emilia Teerikangas Kokkolasta sekä 
varajäseneksi Jukka Pekka Matintupa Alajärveltä.  

Piirihallitus 
Piirihallitus kokousti toimintavuoden aikana 10 kertaa. Kokoukset olivat pääsääntöisesti hybridiko-
kouksia. Piirihallituksen jäsenet ovat osallistuneet kokouksiin seuraavasti: 
 
puheenjohtaja Kari Kivinummi  10 
1.varapuheenjohtaja Emma Haapasaari    9    
2. varapuheenjohtaja Aira Helala     9    
jäsen  Anja Heinänen    9  
jäsen  Markku Hydén    9  
jäsen   Sini Karjalainen    6 
jäsen  Terhi Leivo-Holmqvist  10  
jäsen  Jukka Pekka Matintupa    9  
jäsen  Matti Mustajärvi    7  
jäsen  Matias Peltonen    7 
jäsen  Sirkka Penttilä  10  
jäsen  Arto Rautajoki    9  
jäsen  Emilia Teerikangas    7 
varajäsen  Seppo Korpi     6 
toiminnanjohtaja Johanna Autio  10 
 
Piirihallituksen kokouksiin on ollut lisäksi kutsuttuna seuraajajäseninä puoluevaltuutetut, kansan-
edustajat sekä Demarinaisten, Demarinuorten, EKL:n ja FSD:n edustajat.  
 
Piirihallituksen työn pääpaino vuonna 2023 oli eduskuntavaaleissa, puoluekokouksessa sekä lop-
puvuodesta presidentinvaaleissa.  



 

 
Piirihallitus kokoontui ns. kesäkokoukseen Kalajoelle 10.6.2023, jossa järjestettiin yhdessä Oulun 
piirin piirihallituksen kanssa yhteistyön kehittämiseen tähtäävä seminaari. Pohjoisten piirien piiri-
hallitusten puheenjohtajistot ja toiminnanjohtajat kokoontuivat 5.-6.5.2023 Seinäjoella. Pohjoisten 
piirien piirihallitusten työseminaari pidettiin 21.-24.9.2023 Savo-Karjalan piirin vieraana kansallis-
maisemissa Kolilla Lieksassa. 
 
Puoluevaltuuston sääntömääräinen kevätkokous oli 19.3.2023 Helsingissä. Syyspuoluevaltuusto 
kokoontui Tampereella 18.-19.11.2023. Ylimääräinen puoluevaltuusto kutsuttiin kokoon Helsinkiin 
2.12.2023, jossa asetettiin SDP:n presidenttiehdokkaaksi Jutta Urpilainen. 
  
Henkilöstö ja toimisto 
 
Piirijärjestön palveluksessa on ollut 1.8.2008 alkaen toiminnanjohtajana Johanna Autio. Piirin pal-
kattiin 1.11.2022 alkaen aluekoordinaattoriksi Sari Ala-Heikkilä ja hän jatkoi tässä tehtävässä 
31.12.2023 saakka. Aluekoordinaattori toimi aluevaltuustoryhmien työn tukena. 
 
Piiritoimisto sijaitsee 69 m2:n vuokratiloissa osoitteessa Keskuskatu 17 A 4, Seinäjoki. 
 
4. Vaalit 
 
Eduskuntavaalit 2.4.2023 
 
SDP sai Vaasan vaalipiirissä 2023 eduskuntavaaleissa 28 983 ääntä ja suhteellinen kannatus oli 
11,7 %. Laskua äänimäärässä edellisiin vaaleihin verrattuna oli - 4625 ääntä ja kannatuksessa -1,7 
%.  Sekä äänimäärässä että kannatuksessa laskua oli lähes yhtä paljon kuin vuoden 2019 vaaleissa 
oli nousua. Äänestysprosentti laski edellisiin vaaleihin verrattuna -0,5 % ollen nyt 73,5 %. Valta-
kunnallisesti vaalien voittajia olivat kokoomus ja perussuomalaiset sekä kolmanneksi tullut SDP 
19,9 %:n kannatuksella. Kasvua SDP:llä edellisiin vaaleihin +2,2% ja +3 lisäpaikkaa. 
 
SDP säilytti Vaasan vaalipiirissä kannatuksen laskusta huolimatta asemansa eli sai kaksi paikkaa. 
Valituksi tulivat istuvat kansanedustajat Matias Mäkynen Vaasasta (6628 ääntä) sekä Kim Berg 
Vaasasta (3631 ääntä). Kolmas paikka jäi kauas eli 6741 äänen päähän. Listan kolmanneksi eli va-
rakansanedustajaksi nousi Tiina Isotalus Kokkolasta (3194 ääntä). 
 
Vaasan vaalipiirissä selkeä voittaja oli näissä vaaleissa perussuomalaiset, se sai yhden lisäpaikan ja 
nousi historiallisesti koko vaalipiirin suurimmaksi puolueeksi ohi RKP:n ja keskustan. Perussuoma-
laiset saivat lähes 10 000 ääntä enemmän kuin edellisissä eduskuntavaaleissa. Toinen vaalipiirin 
voittaja oli kokoomus, joka ei kuitenkaan yli 5000 lisä-äänellä saanut kauan tavoittelemaansa kol-
matta paikkaa. Keskusta ja RKP menettivät puolueista eniten äänipottiaan ja kannatustaan, mo-
lempien äänimäärät laskivat yli 5000 äänellä. SDP:n miinus oli kolmanneksi kovin. Vasemmisto ja 
vihreät olisivat vaaliliiton kautta saaneet yhden paikan ja se olisi ollut pois RKP:ltä, joka nyt vaali-
tappiosta huolimatta säilytti aiemmat neljä paikkaansa. 
 
Maakunnittain tarkasteltuna SDP menetti äänimääräänsä kaikissa maakunnissa. Pienin menetys oli 
yllättäen Keski-Pohjanmaalla, jossa ei enää ollut ehdolla edellisten vaalien SDP:n äänikuningatar 
Jutta Urpilaista. Suurin pudotus äänimäärässä tapahtui Pohjanmaan maakunnassa, jota osittain 



 

selittänee edellisten vaalien laajan päivystyksen puolustustaistelun normalisoituminen. Selvä tap-
pio oli kannatuksen lasku tilanteessa, jossa muualla Suomessa SDP eteni ja kasvatti kannatustaan.  
 
SDP:n negatiivista tulosta selittää muutama tekijä. Pitkäaikainen kansanedustaja ja puolueen pu-
heenjohtajana toiminut Jutta Urpilainen keräsi edellisissä eduskuntavaaleissa yli 11 000 ääntä ja 
kaikkia näitä ääniä SDP:n ehdokkaat eivät saaneet tavoitettua näissä vaaleissa. Edellisissä eduskun-
tavaaleissa käytiin myös ns. laajan päivystyksen sairaalavaalit Vaasan seudulla, jotka toivat tuolloin 
erityisesti SDP:lle ja RKP:lle ylimääräisen äänipiikin, joka normalisoitui näissä vaaleissa. Tämä näkyi 
nyt sekä SDP:n että RKP:n äänimäärien vähenemisenä. Monessa vaalipiirissä SDP kasvatti kanna-
tustaan ns. punavihreiden kaupunkilaisten keskuudessa, mutta Vaasan vaalipiirissä tämä joukko on 
niin pieni, ettei sen positiivisia vaikutuksia voinut edes tavoitella. 
 
Perussuomalaiset nousivat historiallisesti Vaasan vaalipiirin suurimmaksi puolueeksi ohi RKP:n ja 
keskustan. Heillä on vahvasti hallussa eri somekanavat ja näitä myös vaalityössään onnistuneesti 
hyödynsivät. Kokoomus, Keskusta ja RKP tekevät vaaleja Vaasan vaalipiirissä isolla rahalla ja SDP 
häviää medianäkyvyydessä koko ajan. Kokoomuksen velkapuhe, ostettuna mainontanakin, upposi 
äänestäjiin. Faktoihin pohjaava puhe ei tässä yhteydessä vain toiminut. Kokoomus voitti vaalit vel-
kapuheella ja perussuomalaiset ihmisten ostovoimaa koskettavalla puheella. 
 

SDP:n ehdokkaiden äänimäärät 2023 (suluissa muutos vuoden 2019 tulokseen) 

Matias Mäkynen, Vaasa    6628 (+3052) 

Kim Berg, Vaasa      3631 (-3108) 

Tiina Isotalus, Kokkola    3194 

Niina Behm, Seinäjoki    2282 

Tanja Norrena, Lapua    2091 

Emilia Teerikangas, Kokkola   1938 

Jasmin Granholm, Vaasa    1745 

Maria Tolppanen, Vaasa    1585 

Jari Kivimäki, Seinäjoki    1121 

Anna Caldén, Uusikaarlepyy   1018 

Jacob Strobjörk, Pietarsaari     925 

Terhi Päivärinta, Pietarsaari     739 

Kari Kivinummi, Ähtäri      633 

Peter Sjökvist, Närpiö          586 

Toni Syrjälä, Perho      509 

Taisto Leppälä, Kurikka      358 
 
5. Koulutus 
 
Koulutustilaisuuksia järjestettiin seuraavasti: 

• Eduskuntavaaliehdokkaiden ja vaalipäälliköiden koulutuspäivä 14.1.2023 Härmän kylpyläs-
sä 

• Työelämäseminaari 20.-21.1.2023 Kokkolassa – SDP:n varapuheenjohtaja, kansanedustaja 
Niina Malm, SDP:n varapuheenjohtaja, kansanedustaja Matias Mäkynen, kansanedustaja 



 

Kim Berg, JHL:n aluetoiminnan asiantuntija Sini Karjalainen ja Teollisuusliiton aluepäällikkö 
Erno Välimäki 

• Aluevaltuustoseminaari järjestettiin 18.2.2023 Härmän kylpylässä – SDP:n kunta-, alue-  ja 
järjestöasioiden sihteeri Kimi Uosukainen, YTT, sosiaalineuvos Harri Jokiranta, aluekoordi-
naattori Sari Ala-Heikkilä ja toiminnanjohtaja Johanna  

• Piirin vaalistartti ja iltagaala 25.2.2023 Kuortaneen urheiluopistolla – SDP:n puoluesihteeri 
Antton Rönnholm, YTT, sosiaalineuvos Harri Jokiranta sekä KEVAn toimitusjohtaja Jaakko 
Kiander 

• Puoluekokousseminaari 12.8.2023 Kristiinankaupungissa. 

• Keski-Suomen ja Pohjanmaan alueelliset järjestöpäivät Keuruulla 28.-29.10.2023 – Keuruun 
kunnajohtaja Noora Pajari, SDP:n kunta-, alue- ja järjestöasiainsihteeri Kimi Uosukainen, 
Kokkolan kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Tiina Isotalus, Äänekosken kaupunginhalli-
tuksen puheenjohtaja Kari Kiiskinen, SDP:n järjestöpäällikkö Pekka Tuuri, piirin kansanedus-
tajat Matias Mäkynen ja Jani Kokko sekä TSL:n asiantuntija Säde Tahvanainen. 
 

6. Edustukset 31.12.2023 
 
SDP:n eduskuntaryhmään kuuluu kaksi pohjalaisedustajaa: Kim Berg ja Matias Mäkynen, molem-
mat Vaasasta. Kim Berg on eduskuntaryhmän varapuheenjohtaja. 
 
Puoluehallitus  Matias Mäkynen, SDP:n 3. varapuheenjohtaja 
Puoluevaltuusto Tiina Isotalus, Eetu Lehtola ja Kim Lindström 
Tradekan hallitus   Riitta Lehtola 
Tradekan edustajisto  Markus Aaltonen ja Matias Mäkynen 
Pienten kuntien neuvottelukunta Jukka Harju  
 
Maakunnalliset liitot: 
Etelä-Pohjanmaan liitto valtuuston 2. varapuheenjohtaja Harry Wallin Seinäjoelta, 

maakuntahallituksen jäsen Kari Kivinummi Ähtäristä 
Keski-Pohjanmaan liitto valtuuston 1. varapuheenjohtaja Sakari Ruisaho Kokkolas-

ta, hallituksen varapuheenjohtaja Esa Kant Kokkolasta ja 
hallituksen jäsen Annika Timonen Kaustiselta 

Pohjanmaan liitto  valtuuston puheenjohtaja Matias Mäkynen Vaasasta, halli-
tuksen 2. varapuheenjohtaja Rickhard Sjölund Pietarsaa-
resta ja hallituksen jäsen Oili Airaksinen-Rajala Vaasasta 

Hyvinvointialueet: 
Etelä-Pohjanmaan HYVA  aluevaltuuston 3. varapuheenjohtaja Aarne Heikkilä Seinä-

joelta ja aluehallituksen jäsen Sirkka Penttilä Seinäjoelta 
Keski-Pohjanmaan HYVA  aluevaltuuston 1. varapuheenjohtaja Mauri Lahti Kokko-

lasta, aluehallituksen 2. varapuheenjohtaja Kristiina Teeri-
kangas Kokkolasta ja jäsen Pirjo Urpilainen Kokkolasta 

Pohjanmaan HYVA aluevaltuuston 1. varapuheenjohtaja Kim Berg Vaasasta, 
aluehallituksen varapuheenjohtaja Peter Sjökvist Närpiös-
tä ja jäsen Mervi Rantala Pietarsaaresta 

Laajat koulutuskuntayhtymät: 



 

Keski-Pohjanmaan koulutusky valtuuston 1. varapuheenjohtaja Johanna Elo Kokkolasta, 
hallituksen varapuheenjohtaja Pirjo Urpilainen Kokkolasta 
ja hallituksen jäsen Kari Koskela Pietarsaaresta 

Seinäjoen koulutusky  hallituksen varapuheenjohtaja Eetu Lehtola Seinäjoelta 
 
7. Juhlat ja tapahtumat 
 
Juhlat 
 
Piirin maakuntajuhla järjestettiin Kristiinankaupungissa Kulttuuritalo Duxissa 12.8.2023. Juhlapu-
heen piti kansanedustaja Lauri Lyly. 
 
Eduskuntavaalien vaalikaronkka järjestettiin Kuortaneen urheiluopistolla 17.5.2023. 
 
Vappujuhlia järjestettiin eri puolilla piiriä ja kesämarkkinoilla SDP:n aktiivit olivat liikkeellä. 
 
Tapahtumat 
 
Pohjalaisdemareita osallistui 4.-5.2.2023 Helsingissä järjestettyyn eduskuntavaalien valtakunnalli-
seen kampanjastarttiin, Aluevaltuutettujen päiviin Kouvolassa 27.-28.5.2023, 18.-19.11.2023 Tam-
pereella järjestetyille valtakunnallisille järjestöpäiville sekä Jutta Urpilaisen presidentinvaalien 
kampanjastarttiin 2.12.2023 Helsingissä. 
 
Puoluejohdon, ministereiden ja muiden valtakunnallisten poliitikkojen vierailut piirissä:  

• SDP:n varapuheenjohtaja Niina Malm 20.1.2023 Kokkolassa 

• SDP:n puoluesihteeri Antton Rönnholm 25.2.2023 Seinäjoella ja Kuortaneella 

• Peruspalveluministeri Krista Kiuru 6.3.2023 Ilmajoella ja Seinäjoella 

• SDP:n puheenjohtaja, pääministeri Sanna Marin 13.3.2023 Kokkolassa, Seinäjoella ja Vaa-
sassa. 

• Teollisuusliiton puheenjohtaja Riku Aalto ja europarlamentaarikko Miapetra Kumpula-Natri 
17.3.2023 Vaasassa 

• Eduskunnan varapuhemies Antti Rinne 20.3.2023 Vaasassa ja 22.3. Kauhavalla, Alajärvellä 
ja Ilmajoella 

• JHL:n puheenjohtaja Päivi Niemi-Laine 24.3.2023 Seinäjoella, 25.3.2023 Kokkolassa ja Vaa-
sassa sekä 11.11.2023 Alavudella 

• SDP:n eduskuntaryhmän puheenjohtaja Antti Lindtman ja kansanedustaja Krista Kiuru Vaa-
sassa 10.8.2023 SDP:n puheenjohtajavaalikiertueella 

• Kansanedustaja Lauri Lyly 12.8.2023 Kristiinankaupungissa ja 21.10.2023 Seinäjoella, Teu-
valla ja Vaasassa 

• Presidenttiehdokas, EU-komissaari Jutta Urpilainen 4.12.2023 Vaasassa, Pietarsaaressa ja 
Kokkolassa ja 5.12.2023 Seinäjoella 

• Eduskunnan puhemies Antti Rinne 26.11.2022 Seinäjoella 

• Europarlamentaarikko Miapetra Kumpula-Natri 21.12.2023 Vaasassa 
 
Piirin kansanedustajien Kim Bergin ja Matias Mäkysen kuntakiertue jokaiseen 40 pohjalaiskuntaan 
toteutui jälleen. 
 



 

8. Tiedotus 
 
Puolueosastojen tiedottaminen tapahtuu säännöllisesti sähköpostiviestein sekä puheenjohtajien 
whatsapp-ryhmässä. Vuoden 2023 aikana lähetettiin vain yksi varsinainen sähköinen järjestökirje. 
Sähköpostilla tehdään paljon 1-2 järjestöllistä asiaa koskevaa viestintää ja järjestökirjeiden merki-
tys on siksi vähentynyt. Piirien aktiiveja informoidaan piirin suljetussa fb-ryhmässä ja koko jäsenis-
töä sähköpostiviestein. Piirin kotisivu http://pohjanmaa.sdp.fi jakaa perustietoa toiminnastamme. 
Myös piirin facebook-sivusto on toiminut hyvänä tiedotuskanavana.  
 
9. Talouden toimintakertomus 
 
Yleistä 
Tilikauden 2023 tulokseksi muodostui 9 718,82 euron ylijäämä. Poistettavaa ei vuonna 2023 ollut. 
Piirijärjestön talous on vakaa ja tasapainossa. 
 
Kulut 
Järjestötoiminnan kulut olivat 247 928,65 euroa. Järjestötoiminnan kuluissa on kasvua edelliseen 
vuoteen verrattuna +84 967,93 euroa. Kasvu johtuu siitä, että vuonna 2023 piirissä oli kaksi työn-
tekijää uuden aluekoordinaattorin myötä. Aluevaltuustoryhmien toiminta kolmella hyvinvointialu-
eella laajeni edellisestä vuodesta.  
 
Eduskuntavaalien tuotot olivat 45 872,06 euroa ja menot 51 922,12 euroa. Piiri käytti eduskunta-
vaaleihin nettona 6 050,06 euroa. 
 
Tuotot 
Varsinaisen toiminnan tuottoja kertyi 111 975,99 euroa, joka oli -11 424,01 euroa budjetoitua vä-
hemmän. Tätä selittää se ettei kaikilla hyvinvointialueilla käytetty aluevaltuustoryhmien toiminta-
tukea täysimääräisesti. Jäsenmaksutuloja kertyi 15 141,00 euroa, joka oli 2 859 euroa arvioitua 
pienempi ja laskua edellisvuoteen – 905,06 euroa. Luottamushenkilömaksuja maksettiin piirille 
36 925,54 euroa, joka oli ennakkoon arvioitua enemmän +13 925,54 euroa. Tähän kasvuun vaikutti 
uusien luottamustehtävien määrän sekä kokousten määrän kasvu hyvinvointialueiden myötä.  
 
Varainhankinnan kokonaistuotto 2023 oli 55 472,54 euroa, +7 147,32 euroa enemmän kuin vuon-
na 2022. 
 
Yleisavustukset 
Puoluetukea piirijärjestölle maksettiin vuonna 2023 95 720,12 euroa. 
 
Pääomakulut 
31.12.2023 piirijärjestöllä ei ollut lainaa rahalaitoksilta eikä puolueen sisäistä velkaa.  
 
10. Lopuksi 
 
Piirihallitus lausuu parhaat kiitokset järjestöväelle sosialidemokratian eteen tehdystä työstä. Jär-
jestöväkemme on pitänyt huolen siitä, että kansanvalta toimii ja kansanliikkeen mukaisesti jäsenil-
lä on mahdollisuus vaikuttaa poliittiseen päätöksentekoon vaalien välilläkin.  
 
Piirihallitus 

http://pohjanmaa.sdp.fi/



